

Burmistrz Koronowa
Plac Zwycięstwa 1
86-010 Koronowo

OR-S.0057.7.2025



Sprawozdanie z działalności Burmistrza Koronowa
w okresie międzysesyjnym
(od dnia 25.06.2025 r. do dnia 26.08.2025 r.)

W powyższym okresie Burmistrz Koronowa wydał 34 zarządzenia

Pięć zarządzeń zmieniających uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok.

Zarządzenie w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego gminnej instytucji kultury „Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Koronowie” za rok 2024.

Zarządzenie w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego gminnej instytucji kultury „Miejska Biblioteka Publiczna w Koronowie” za rok 2024.

Zarządzenie w sprawie powołania zespołu ds. archiwum zakładowego prowadzonego przez Urząd Miejski w Koronowie.

Zarządzenie w sprawie zwołania zebrania wiejskiego dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Stary Jasiniec.

Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie projektu drogi – od drogi krajowej nr 25 do drogi wojewódzkiej nr 243”.

Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa komputerów poleasingowych”.

Zarządzenie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa drogi gminnej nr 050102C Wilcze – Mąkowarsko - etap I (Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych o nawierzchni bitumicznej realizowanej dwuwarstwowo, składającej się z warstwy wiążącej i ścieralnej o minimalnej łącznej grubości warstw 6 cm, wykonywanej od podstaw tj. na istniejącej nawierzchni gruntowej od długości 1,000 km, w obrębie geodezyjnym: Wilcze działka nr 93 i część działki nr 14)”.

Zarządzenie w sprawie zmiany regulaminu dokonywania przetargów na sprzedaż lub oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiących własność Gminy Koronowo.

Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Koronowo w 2025 r.”.

Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa wraz z przebudową Zespołu Szkół o obiekt przedszkola z niezbędną infrastrukturą techniczną (II)”.

Zarządzenie w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Koronowo za II kwartał 2025 roku.

Zarządzenie w sprawie określenia procedur wykorzystania środków funduszu sołeckiego w Gminie Koronowo.

Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Budowa budynku przedszkola z oddziałami żłobkowymi w Koronowie”.

Zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania ocen pracowników samorządowych zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, w tym kierowniczych stanowiskach urzędniczych w Urzędzie Miejskim w Koronowie.

Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa i nadbudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń byłej stołówki w budynku użyteczności publicznej przy ul. Szosa Kotomierska w Koronowie na cele kulturalno-oświatowe”.

Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Koronowo oraz podległych gminnych jednostek organizacyjnych w okresie 24 miesięcy - zamówienie wspólne”.

Zarządzenie zmieniające Zarządzenie Burmistrza Koronowa nr OR-S.0050.126.2025 z dnia 21 lipca 2025 roku w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa wraz z przebudową Zespołu Szkół o obiekt przedszkola z niezbędną infrastrukturą techniczną (II)”.

Zarządzenie zmieniające Zarządzenie Burmistrza Koronowa nr OR-S.0050.122.2025 z dnia 9 lipca 2025 roku w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa drogi gminnej nr 050102C Wilcze – Mąkowsko - etap I (Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych o nawierzchni bitumicznej realizowanej dwuwarstwowo, składającej się z warstwy wiążącej i ścieralnej o minimalnej łącznej grubości warstw 6 cm, wykonywanej od podstaw tj. na istniejącej nawierzchni gruntowej od długości 1,000 km, w obrębie geodezyjnym: Wilcze działka nr 93 i część działki nr 14)”.

Zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w związku z zamiarem zmiany granic Gminy polegającej na zmniejszeniu obszaru Gminy Koronowo, w tym sołectwa Stary Jasiniec, a tym samym zwiększenia obszaru Gminy Dobrcz, sołectwa Stronno.

Zarządzenie zmieniające Zarządzenie Burmistrza Koronowa nr OR-S.0050.129.2025 z dnia 23 lipca 2025 roku w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Budowa budynku przedszkola z oddziałami żłobkowymi w Koronowie”.

Zarządzenie zmieniające Zarządzenie Burmistrza Koronowa nr OR-S.0050.132.2025 z dnia 30 lipca 2025 roku w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa i nadbudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń byłej stołówki w budynku użyteczności publicznej przy ul. Szosa Kotomierska w Koronowie na cele kulturalno-oświatowe”.

Zarządzenie w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargów ustnych nieograniczonych na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Koronowo.

Zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za najem lokali mieszkalnych i najem socjalny lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Koronowo.

Zarządzenie w sprawie ustalenia wzorów materiałów planistycznych oraz wzorów wniosków do budżetu gminy niezbędnych do opracowania projektu budżetu na rok 2026.

Zarządzenie w sprawie założeń i wytycznych do projektu uchwały budżetowej Gminy Koronowo na 2026 rok.

Zarządzenie zmieniające zarządzenie w sprawie polityki rachunkowości w Urzędzie Miejskim w Koronowie.

Zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Cyberbezpieczne Koronowo – Modernizacja istniejącego klastra danych wysokiej dostępności (II)”.

Zarządzenie zmieniające Zarządzenie Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.128.2025 z dnia 22 lipca 2025 r. w sprawie określenia procedur wykorzystania środków funduszu sołeckiego w Gminie Koronowo.

26 czerwca br. uczestniczyłem w uroczystym zakończeniu roku szkolnego 2024/2025 oraz pożegnaniu klas ósmych ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Koronowie.

Również 26 czerwca br. Zastępca Pan Krzysztof Zająkała był gościem akademii zorganizowanej w związku z zakończeniem roku szkolnego 2024/2025 oraz pożegnaniem ósmoklasistów ze Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Koronowie.

27 czerwca br. Zastępca Pan Sławomir Marszelski był gościem uroczystości z okazji zakończenia roku szkolnego 2024/2025 w Zespole Szkół Zawodowych im. gen. Stanisława Maczka w Koronowie.

Także tego samego dnia uczestniczyłem w zakończeniu roku szkolnego 2024/2025 w trzech szkołach podstawowych z terenu gminy Koronowo – Witoldowo, Mąkowsko oraz Sitowiec.

28 czerwca br. miałem zaszczyt uczestniczyć w Jubileuszu z okazji 20-lecia istnienia Ludowego Zespołu Sportowego „ŁOKIETEK”.

29 czerwca br. Zastępca Pan Sławomir Marszelski był gościem odbywających się w Wojnowie Powiatowych Zawodów Sportowo-Pożarniczych.

30 czerwca br. Zastępca Pan Sławomir Marszelski brał udział w odbywającym się w formie zdalnej Walnym Zgromadzeniu Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Gmin Cysterskich.

Również 30 czerwca br. wraz z Sekretarzem Gminy Panią Aleksandrą Szews oraz Zastępcą Panem Sławomirem Marszelskim gościliśmy w Punkcie Informacji Turystycznej w Koronowie przedstawicieli Wyższej Szkoły Gospodarki w Bydgoszczy.

01 lipca br. uczestniczyłem w Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Koronowie.

Także 01 lipca br. Zastępca Pan Sławomir Marszelski brał udział w posiedzeniu Konwentu Burmistrzów, które odbyło się w Centrum Aktywności Lokalnej w Więcborku.

Również tego samego dnia moi Zastępcy - Pan Sławomir Marszelski oraz Pan Krzysztof Zająkała uczestniczyli w spotkaniu konsultacyjnym, którego tematem było wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Koronowo. Spotkanie to miało miejsce w sali konferencyjnej tutejszego Ratusza.

02 lipca br. Zastępca Pan Sławomir Marszelski był gościem, odbywającego się w Starostwie Powiatowym w Bydgoszczy, cyklicznego spotkania Wójtów oraz Burmistrzów ze Starostą Bydgoskim.

Także 02 lipca br. Zastępca Pan Krzysztof Zająkała uczestniczył w uroczystym podpisaniu umowy o partnerstwie na rzecz realizacji projektu w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza, dotyczącej realizacji projektu pt. „HARCDOM – dzienny dom pomocy w Półku w Gminie Koronowo”.

04 lipca br. wraz z Sekretarzem Gminy Panią Aleksandrą Szews oraz Zastępcą Panem Sławomirem Marszelskim mieliśmy ogromny zaszczyt uczestniczyć w odbywających się w Pieczyskach „Ariach na Plaży – Ryszard Smęda zaprasza”.

05 lipca br. wraz z Sekretarzem Gminy Panią Aleksandrą Szews oraz Zastępcą Panem Sławomirem Marszelskim uczestniczyliśmy w wydarzeniu pod nazwą „Party na plaży”, które miało miejsce w Pieczyskach.

07 lipca br. miałem ogromną przyjemność uczestniczyć w podpisaniu umowy na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej ul. Przyrzecze w Koronowie.

09 lipca br. w związku z przystąpieniem Gminy Koronowo do programu „Czyste Powietrze” podpisałem stosowne porozumienie na obsługę tego programu w charakterze operatora.

12 lipca br. byłem gościem uroczystości z okazji jubileuszu 130-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej Mąkowsko.

16 lipca br. na zaproszenie Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, Zastępca Pan Krzysztof Zająkała, uczestniczył w odbywającej się w formie zdalnej wideokonferencji dotyczącej wdrażania zapisów ustawy o ochronie ludności.

18 lipca br. miałem ogromną przyjemność uczestniczyć w podpisaniu umowy na remont drogi wewnętrznej wraz z remontem sieci na działkach o numerach 536/93 i 536/95 obręb Mąkowsko.

Również 18 lipca br. Zastępca Pan Krzysztof Zająkała brał udział w konferencji rozpoczynającej projekt „Bezpieczne Kujawy i Pomorze – zakup sprzętu i pojazdów dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych”. Konferencja ta miała miejsce w Urzędzie Marszałkowskim w Toruniu.

19 lipca br. wraz z Zastępcą Panem Krzysztofem Zająkałą uczestniczyliśmy w odbywających się na terenie Klubu Żeglarskiego WIND XV Regatach Żeglarskich im. kpt. ż. w. Tadeusza Ziółkowskiego o Puchar Burmistrza Koronowa.

Również 19 lipca br. byłem gościem Pikniku Rodzinnego połączonego z oficjalnym otwarciem stawu we Wtelnie.

22 lipca br. Zastępca Pan Krzysztof Zająkała był gościem odbywającej się w Zakładzie Karnym w Koronowie uroczystej akademii z okazji Święta Służby Więziennej.

Również 22 lipca br. Zastępca Pan Krzysztof Zająkała uczestniczył w wyborach uzupełniających Sołtysa Sołectwa Stary Jasiniec.

23 lipca br. Zastępca Pan Krzysztof Zająkała brał udział w posiedzeniu Komisji Mieszkaniowej.

W dniach 26-27 lipca br. wraz z Sekretarzem Gminy Panią Aleksandrą Szews, Zastępcą Panem Sławomirem Marszelskim oraz Zastępcą Panem Krzysztofem Zająką uczestniczyliśmy w odbywającym się na ul. Klasztornej w Koronowie Jarmarku Cysterskim.

06 sierpnia br. wraz z Sekretarzem Gminy Panią Aleksandrą Szews oraz Zastępcą Panem Krzysztofem Zająką gościliśmy w progach Urzędu, na corocznej naradzie, sołtysów z terenu gminy Koronowo.

11 sierpnia br. Zastępca Pan Krzysztof Zająka uczestniczył w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Komunalnego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Spółka z o.o.

13 sierpnia br. miałem przyjemność uroczyście podpisać umowę na budowę nowoczesnego budynku przedszkolnego z oddziałami żłobkowymi, który mieścić się będzie przy ulicy Letniskowej w Koronowie.

W dniach 16-17 sierpnia br. Zastępca Pan Sławomir Marszelski był gościem odbywającego się w miejscowości Wilcze IV Ogólnopolskiego i II Europejskiego Zlotu Poszukiwaczy Bitwy Pod Koronowem.

Sprawozdanie z niektórych działań na stanowiskach i w Wydziałach Urzędu

Wydział Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego

Stanowisko ds. Ewidencji ludności

W okresie międzysesyjnym realizowano następujące zadania:

1. Prowadzono 21 postępowań administracyjnych w przedmiocie zameldowania oraz wymeldowania.
2. Udostępniano dane jednostkowe z rejestru mieszkańców oraz z rejestru PESEL podmiotom prawnym oraz osobom fizycznym – 22 udostępnienia.
3. Wydano 157 zaświadczeń o zameldowaniu na pobyt stały lub czasowy, w tym poświadczeń na wnioskach dot. lokali gminnych oraz zaświadczeń dla obywateli Ukrainy ubiegających się o pomoc w zakresie bezpłatnego zakwaterowania i żywienia.
4. Wykonywano czynności materialno – techniczne związane z zameldowaniem bądź wymeldowaniem z pobytu stałego lub czasowego, przyjęciem zgłoszenia wyjazdu poza granice Rzeczypospolitej Polskiej oraz powrotu z wyjazdu, dla 133 obywateli polskich oraz cudzoziemców.
5. Przygotowano 18 zawiadomień o zmianach adresowych dzieci uczęszczających do szkół i przedszkoli.

6. Przygotowano i przekazano do Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie spisy dzieci w wieku 3-18 lat (roczniki 2007-2022).
7. Realizowano zadania związane z nadaniem numeru PESEL przy zameldowaniu na podstawie odrębnych przepisów (dla 3 osób), zastrzeżeniem numeru PESEL (dla 7 osób) oraz cofnięciem zastrzeżenia numeru PESEL (dla 10 osób).
8. Sprawdzano i aktualizowano dane w rejestrach państwowych (na wniosek obywatela) – dla 20 osób.
9. Realizowano zadania związane z usuwaniem niezgodności w rejestrze PESEL – 510 rekordów.
10. Wspólnie ze stanowiskiem ds. Dowodów Osobistych realizowano zadania związane z nadawaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy.

Stanowisko ds. Dowodów osobistych

W okresie międzysesyjnym zostały wykonane następujące zadania:

1. Przyjęto 491 wniosków o wydanie dowodu osobistego.
2. Wydano 525 dowodów osobistych.
3. Przyjęto 32 formularze zgłoszenia utraty bądź uszkodzenia dowodu osobistego.
4. Zrealizowano 33 zlecenia informacyjne o unieważnionym dowodzie osobistym w związku ze zgonem posiadacza.
5. Zrealizowano 22 zlecenia o unieważnieniu dowodu osobistego w związku ze zmianą danych.
6. Wpłynęły 4 wnioski o udostępnienie dokumentacji związanej z dowodem osobistym.
7. Realizowano zadania związane z zastrzeżeniem numeru PESEL (27 wniosków) oraz cofnięciem zastrzeżenia numeru PESEL (29 wniosków).
8. Wydano 3 powiadomienia o nadaniu numeru PESEL.
9. Wspólnie ze stanowiskiem ds. Ewidencji Ludności realizowano zadania związane z nadawaniem numeru PESEL obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy.

Stanowisko ds. Zdrowia i osób niepełnosprawnych

1. W okresie międzysesyjnym:
 - wpłynęły 42 wnioski o objęcie ubezpieczeniem zdrowotnym przez Burmistrza Koronowa,

- wydano 22 decyzje o objęciu ubezpieczeniem zdrowotnym przez Burmistrza Koronowa,
 - wydano 8 Ogólnopolskich Kart Seniora oraz 5 Metropolitalnych Kart Seniora 60+.
2. Na bieżąco współpracowano z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Bydgoszczy oraz Powiatowym Zespołem ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Bydgoszczy, a także informowano zainteresowanych mieszkańców o możliwości skorzystania ze wsparcia tych instytucji.

Stanowisko ds. Gospodarki mieszkaniowej

1. W okresie międzysesyjnym na bieżąco rozpatrywano wnioski złożone w sprawach mieszkaniowych, w tym wnioski o zawarcie umowy najmu lokalu z mieszkaniowego zasobu gminy Koronowo, wnioski o przedłużenie najmu socjalnego lokalu oraz o zmianę lokalu, a także udzielano osobom zainteresowanym informacji w sprawach mieszkaniowych.
2. Na bieżąco rozpatrywano sprawy związane z utrzymaniem lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy, dotyczące niezbędnych inwestycji, remontów, zakupów oraz umorzeń zaległości czynszowych.
3. W dniu 13.07.2025 r. odbyło się posiedzenie Gminnej Komisji Mieszkaniowej działającej przy Burmistrzu Koronowa, na którym m.in. omówiono wnioski w sprawie zamiany lokali w ramach mieszkaniowego zasobu Gminy Koronowo.
4. W dniu 04.08.2025 r. podpisano umowę z wykonawcą dokumentacji projektowo – kosztorysowej w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Wymiana źródeł ogrzewania w gminnych lokalach mieszkalnych”. Termin realizacji zadania: 28.08.2025 r.

Gminne Centrum Zarządzania Kryzysowego / stanowisko ds. obronnych, obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego

1. Na bieżąco przyjmowano i realizowano zgłoszenia o zdarzeniach i zagrożeniach, które wystąpiły na terenie gminy, a także obsługiwano systemy łączności, powiadamiania i alarmowania oraz gminny system monitoringu wizyjnego.
2. GCZK w Koronowie koordynuje działania mające na celu zapewnienie pomocy osobom, które przybyły na teren gminy Koronowo w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy i przebywają w obiektach zbiorowego zakwaterowania.
3. W dniach 26-27.06.2025 r. 5 pracowników Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego wzięło udział w szkoleniu z zakresu ochrony ludności

i obrony cywilnej organizowanym przez Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy we współpracy z Komendą Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej w Bydgoszczy.

4. Na bieżąco realizowano wnioski w sprawie nakładania oraz uchylania świadczeń rzeczowych i osobistych na rzecz obrony państwa.
5. Prowadzono bieżące prace konserwacyjne i niezbędne naprawy sprzętu będącego na wyposażeniu Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Koronowie.

Wydział Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji

1. Przygotowano i złożono Sprawozdanie okresowe z realizacji zadania pn. „Cyberbezpieczne Koronowo” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy.

2. Przygotowano i złożono wniosek o pożyczkę z umorzeniem na modernizację energetyczną budynków użyteczności publicznej w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027, Oś priorytetowa 2. Fundusze Europejskie dla czystej energii i ochrony zasobów środowiska regionu, Działanie 2.1 Efektywność energetyczna BydOF i ZIT-y regionalne dla zadania pn. **„Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Skarbiewie”**.

3. Przygotowano i złożono wniosek o pożyczkę z umorzeniem na modernizację energetyczną budynków użyteczności publicznej w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027, Oś priorytetowa 2. Fundusze Europejskie dla czystej energii i ochrony zasobów środowiska regionu, Działanie 2.1 Efektywność energetyczna BydOF i ZIT-y regionalne dla zadania pn. **„Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Osieku”**.

4. Przygotowano i złożono wniosek o pożyczkę z umorzeniem na modernizację energetyczną budynków użyteczności publicznej w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza na lata 2021-2027, Oś priorytetowa 2. Fundusze Europejskie dla czystej energii i ochrony zasobów środowiska regionu, Działanie 2.1 Efektywność energetyczna BydOF i ZIT-y regionalne dla zadania pn. **„Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej nr 2 w Koronowie”**.

5. Przygotowano i złożono dwa wnioski o dofinansowanie inwestycji drogowych w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2025 r.

6. W dniu 30 czerwca uczestniczono w spotkaniu z przedstawicielami Wyższej Szkoły Gospodarki w Bydgoszczy w zakresie współpracy.

7. W tym okresie, przy współpracy wydziału, odbyły się następujące wydarzenia: Piknik Europejski, Arie na plaży - Ryszard Smęda zaprasza, Party na plaży, Regaty żeglarskie im. kpt. ż. w. Tadeusza Ziółkowskiego o puchar Burmistrza Koronowa, kino plenerowe, V Ogólnopolski i II Europejski Złot Poszukiwaczy Bitwy Pod Koronowem.
8. Przygotowano stoisko promocyjne podczas Jarmarku Cysterskiego.
9. Udzielono wsparcia przy organizacji Festynu Parafialnego.
10. Uczestniczono w spotkaniu dyskusyjnym Zespołu Lokalnej Współpracy, zorganizowanym w dniu 25 sierpnia w Nadleśnictwie Rożanna.
11. Trwają ustalenia dot. udziału reprezentacji gminy Koronowo w Dożynkach Wojewódzkich, zaplanowanych na 31 sierpnia w Myślicinku.
12. Bieżąca współpraca medialna, obsługa promocyjna poprzez stronę internetową, media społecznościowe oraz przygotowywanie grafik (plakaty, zaproszenia itp.).
13. Przygotowano i złożono 22 wnioski do Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy o uhonorowanie sportowców oraz działaczy sportowych z Gminy Koronowo, którzy w 2024 r. osiągnęli wysokie wyniki w sportowej rywalizacji.
14. Trwa weryfikacja sprawozdań częściowych z wykonania zadań publicznych w zakresie rozwoju sportu w roku 2025 oraz sprawozdań końcowych z wykonania zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2025.
15. Punkt Informacji Turystycznej - zorganizowano dla 5 grup „Spacer z przewodnikiem po atrakcjach turystycznych Koronowa” oraz zwiedzanie PIT-u.
16. Przekazano 62 wnioski do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG).
17. Wydano zezwolenia na 4 punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży (gastronomia).
18. Wydano 14 zezwoleń na jednorazową sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych podczas Festynów Rodzinnych i imprez organizowanych na terenie Gminy Koronowo.

Wydział Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej

1. Wystawiono 67 wezwań do wniesienia opłaty dodatkowej za parkowanie w Strefie Płatnego Parkowania bez uiszczonej opłaty parkingowej lub przekroczenie limitu czasu wskazanego na bilecie parkingowym.
2. Wydano oświadczenia o nieskorzystaniu z prawa pierwokupu przysługującego Gminie Koronowo na podstawie art. 109 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) dotyczące nieruchomości oznaczonych jako działki nr 7/11, 7/12, 7/15, 7/32 w Byszewie oraz oświadczenie o nieskorzystaniu z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej jako działka nr 181/62 w Koronowie.
3. Postanowieniem Sądu Rejonowego w Bydgoszczy, I Wydziału Cywilnego z dnia 24 czerwca 2025 r., sygn. akt I Ns 764/23, została zniesiona współwłasność nieruchomości położonej w Koronowie, obejmującej działki o numerach ewidencyjnych 487 i 265 i wyłącznym właścicielem przedmiotowej nieruchomości stała się Gmina Koronowo.
4. Aktem notarialnym Rep. A nr 23075/25 z dnia 07.08.2025 r. Gmina Koronowo nieodpłatnie nabyła od PKP S. A. prawo użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej jako działka nr ewid. 72 w Łąsku Wielkim o pow. 0,5559 ha.
5. Prowadzone są kontrole nieruchomości w zakresie częstotliwości opróżniania zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe oraz osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Koronowo. Na chwilę obecną dotyczące następujących obszarów: ul. Zajęcza, ul. Jaskółcza, ul. Lisia w Koronowie, Stary Jasiniec, Salno oraz działki letniskowe w Pieczyskach i Tryszczyńnie.
6. Prowadzona jest aktualizacja ewidencji zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków zlokalizowanych na terenie Gminy Koronowo.
7. Zostały przygotowane 2 umowy na dofinansowanie budowy przydomowej oczyszczalni ścieków zgodnie z uchwałą Nr LXXXIX/802/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 lutego 2024r.
8. Przygotowano 2 wnioski o wydanie zaświadczeń o samodzielności lokali mieszkalnych.
9. Przeprowadzono II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu użytkowego numer 7 położonego w budynku przy ul. Tucholskiej 1 w Koronowie.
10. Przeprowadzono IV przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 124/57 o pow. 0,0468 ha, działki 124/59 o pow. 0,0859 ha, działki 124/61 o pow. 0,0787 ha, położonych w miejscowości Koronowo.
11. Zlecono wykonanie czterech operatów szacunkowych.
12. Wydano dwa odpisy zaświadczeń w sprawie o wniesienie opłaty jednorazowej.
13. Wydano oświadczenie o wyrażeniu zgody na wykreślenie hipoteki.
14. Wszczęcie procedury w sprawie zbycia 2 lokali mieszkalnych.
15. Ogłoszono drugi przetarg na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej ozn. nr 101/1 o pow. 0,1135 ha, 101/4 o pow. 0,0992 ha, 101/5 o pow. 0,1041 ha, 101/6 o pow. 0,0991 ha, 101/7 o pow. 0,1018 ha, położonej w Samociążku.

16. Ogłoszono drugi przetarg na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej ozn. nr 76/9 o pow. 0,1464 ha, położonej w miejscowości Nowy Dwór.
17. Ogłoszono pierwszy przetarg na zbycie nieruchomości gruntowej zabudowanej ozn. nr 112 o pow. 0,2553 ha, położonej w miejscowości Wierzchucin Królewski.
18. Udzielenie odpowiedzi w sprawie złożonej petycji dotyczącej wyznaczenia przejść dla pieszych na ul. Ogrodowej w Koronowie.
19. Podjęcie czynności w sprawie zmiany organizacji ruchu drogowego na drodze publicznej, ul. Bukowej w Koronowie.
20. Podjęcie czynności w sprawie zmiany organizacji ruchu drogowego na drodze wewnętrznej, ul. M. Konopnickiej w Koronowie.
21. Zlecono naprawę trzech wiat przystankowych w Pieczyskach oraz w Samociążku.
22. Przeprowadzono kontrolę nieruchomości gminnej w Stopce
23. Zakończono modernizację Pomnika Chwały Oręża Wojska Polskiego w Koronowie
24. Przygotowano umowę na Wdrożenie Programu Karta Mieszkańca Gminy Koronowo
25. Zlecono przygotowanie mapy ścieżki dydaktycznej pod nazwą Cysterki Gaj w Koronowie.
26. Zakończone zostały prace nad wykonaniem projektu tablic dydaktycznych w ramach ścieżki Cysterki Gaj w Koronowie.

Wydział Gospodarki Odpadami

W ramach bieżąco realizowanych zadań wydziału:

1. Przyjęto 177 deklaracji w zakresie wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
2. Wystawiono 544 upomnienia w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
3. Wystawiono 59 tytułów wykonawczych w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi w celu wszczęcia egzekucji.
4. Wysłano 40 E-zawiadomień do Urzędów Skarbowych aktualizujących 40 tytułów wykonawczych z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
5. Wydano mieszkańcom 163 Karty Użytkownika Pszok uprawniających do korzystania z Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Koronowo.
6. Wydano 9 Metropolitalnych Kart Uczniowskich.
7. Wystosowano 12 wezwań do okazania się umową na odbiór odpadów komunalnych z prowadzonej działalności gospodarczej.

8. Przeprowadzono 1 kontrolę prowadzonych działalności dot. zawartej umowy na odbiór komunalnych.
9. Wystosowano 13 wezwań do złożenia wyjaśnień w zakresie danych wskazanych w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (dot. urodzonych, a nie zgłoszonych do systemu dzieci).
10. Wystosowano 3 wezwania dot. niezgodności osób zgłoszonych w deklaracji.
11. Skontrolowano teren Pieczysk - porzucone odpady przy koszach ulicznych.
12. Kontrolowano tereny letniskowe- sporządzono 23 protokoły.
13. Kontrolowano mieszkańców pod względem prawidłowej segregacji odpadów komunalnych- sporządzono 7 protokołów.
14. Wystosowano 33 wezwania do okazania się aktualną umową na odbiór odpadów komunalnych z terenów letniskowych.
15. Wydano 1 decyzję administracyjną dot. opłaty podwyższonej.
16. Przeprowadzono kontrolę terenów letniskowych oraz terenów zamieszkałych (mieszkańców).
17. Kontrola czystości i porządku na terenie miasta Koronowo.

Wydział Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią

1. Wpłynęło 18 wniosków w zakresie problematyki wydawania zezwoleń na usunięcie drzew rosnących na terenie gminy Koronowo. Sprawy te są w bieżącej realizacji.
2. Wpłynęło 25 zgłoszeń zamiaru usunięcia drzew. Sprawy te są w bieżącej realizacji.
3. Na bieżąco załatwiane są sprawy o stwierdzenie złomów i wywrotów drzew.
4. W toku są trzy sprawy o wymierzenie administracyjnej kary pieniężnej za nielegalne usunięcie drzew. Sprawy te są szczególnie skomplikowane.
5. Na bieżąco zawierane są umowy ze społecznymi opiekunami kotów wolnożyjących. Obecnie 43 osób jest społecznymi opiekunami kotów wolno żyjących w Gminie Koronowo. Ilość kotów wolno żyjących pod opieką społecznych opiekunów to 391 szt.
6. Obecnie jest procedowana sprawa związana z zakupem karmy dla kotów wolnożyjących na okres jesienno/zimowy. Ilość karmy, która jest niezbędna do dokarmiania kotów wolnożyjących w ww. okresie to 2 346 kg (miesiące od października do marca).

7. Realizowane są świadczenia usług weterynaryjnych na przeprowadzenie zabiegów sterylizacji i kastracji kotów wolnożyjących w Gabinetie Weterynaryjnym Natalii Mitkowskiej z siedzibą przy ul. Klonowej 19, 86-010 Koronowo. Wydano skierowania na kwotę 5910,00 zł. Kwota przeznaczona na ww. zabiegi to 6 000,00 zł.
8. W związku ze złożonym wypowiedzeniem przez Gabinet Lekarzy Weterynarii K. Żywna i Partnerzy „Czapla”, nastąpiła konieczność zawarcia nowej umowy z innym podmiotem realizującym usługi weterynaryjne przewidziane w Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Koronowo na rok 2025. Od 12 lipca 2025r usługi są realizowane przez Gabinet Weterynaryjny Drzycim, Aneta Topa z siedzibą w Drzycimiu, ul. Dworcowa 20, 86-140 Drzycim.
9. Faktura za usługi weterynaryjne przedstawiona przez Gabinet „Czapla” za miesiąc czerwiec to kwota 28 218,00 zł. Kwota wydatkowana za usługi weterynaryjne dla Gabinetu „Czapla” miesiące styczeń – czerwiec to kwota 91 991,40 zł (pozostaje do realizacji faktura za 11 dni miesiąca lipca). Wpłynęło 5 wniosków o potwierdzenie zawarcia umowy dzierżawy gruntów rolnych na czas określony.
10. Wydano 5 zaświadczeń potwierdzających zawarcie umowy dzierżawy gruntów rolnych na czas określony.
11. Wpłynęło 5 wniosków o wydanie zaświadczenia o okresach pracy w gospodarstwie rolnym na podstawie ustawy o wliczaniu okresów pracy w indywidualnym gospodarstwie rolnym do pracowniczego stażu pracy.
12. Wydano 5 postanowień o odmowie wydania zaświadczenia stwierdzającego okresy pracy w gospodarstwie rolnym.
13. Kontynuacja wszczętego postępowania o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Podział działek ewidencyjnych numer 395/10, 395/14 i 395/17 położonych w obrębie Tryszczyn, gmina Koronowo z przygotowaniem do zabudowy indywidualnej jednorodzinnej”.
14. Kontynuacja wszczętego postępowania o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. „Budowa obiektów inwentarskich do chowu brojlara kurzego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działce o nr ewid. 80, obręb Gogolinek, gmina Koronowo”.
15. Kontynuacja wszczętego postępowania o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. „Budowa hali magazynowej produktów spożywczych z biurowcem na terenie działki nr 253/4 obręb Okole, gmina Koronowo, powiat bydgoski, województwo kujawsko-pomorskie”.
16. Wpłynął 1 wniosek o kwalifikację akustyczną dla terenów położonych w Koronowie.
17. Udzielono 1 informacji o terenach podlegających ochronie akustycznej dla terenów położonych w Koronowie.
18. Sporządzono protokoły z szacowania strat w gospodarstwach rolnych w związku z wystąpieniem niekorzystnych zjawisk atmosferycznych – gradu i przymrozków wiosennych na terenie gminy Koronowo (120 protokołów – grad, 319 protokołów – przymrozki wiosenne) oraz przekazano je do Kujawsko - Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy.

19. Dnia 6 sierpnia 2025 r. w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego odbyła się narada Burmistrza Koronowa z sołtysami. Na naradzie obecni byli Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski, Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Krzysztof Zająkła, Sekretarz Gminy Pani Aleksandra Szews, Skarbnik Gminy Pan Marcin Kłodziński oraz przedstawiciele Wydziałów Urzędu Miejskiego w Koronowie.
20. Zostało wszczęte i toczy się postępowanie administracyjne o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.:
 - „Przebudowa drogi gminnej na dz. nr 80/1,181,162/5 w m. Więżowno, gm. Koronowo”.
 - „Rozbudowy farmy fotowoltaicznej zlokalizowanej na dz. Nr 178/3 w obrębie Murucin gmina Sosno” współudział w postępowaniu.
 - Budowa czterech budynków mieszkalnych, jednorodzinnych wraz z niezbędną infrastrukturą na dz. ew. nr 184 obręb Okole(0017).
 - Budowa instalacji fotowoltaicznych o łącznej mocy 30 MW wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą w Gogolinie.
21. Nadal toczą się wszczęte wcześniej postępowanie o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla planowanych przedsięwzięć wcześniej wszczętych.
22. Przyjęto zgłoszenia o zamiarze wykonania robót geologicznych. Badania będą wykonywane w oparciu o koncesję Chojnice – Wilcze.
23. Wydano opinię do projektu robót geologicznych dla określenia warunków geologiczno – inżynierskich na potrzeby posadowienia pawilonu handlowego przy ul. Szosa Kotomierska w Koronowie (dz. nr 653/7, 653/9,653/10).
24. Wydano opinię do projektu robót geologicznych na wykonanie otworu wiertniczego studziennego nr 1 ujmującego wody podziemne z utworów czwartorzędowych w miejscowości Buszkowo dz. nr 54/3.
25. Przeprowadzono oględziny terenu w związku z zawiadomieniem o wydobyciu piasku z działki nr 359/1 w Trzyszczyne – zniekształcenie terenu.
26. W ramach prowadzonego monitoringu ze składowiska odpadów komunalnych w Koronowie – Srebrnicy wykonano badania laboratoryjne wód odciekowych, wód podziemnych i gazu wysypiskowego. *(wyniki pozytywne)*
27. Wykonano „Analizę procesów geodynamicznych i hydrogeologicznych występujących na terenie miasta Koronowa i w jego najbliższym otoczeniu”.
28. Dokonano 12 zgłoszeń awarii oświetlenia drogowego, z czego na dzień 18.08.2025 10 awarii zostało usuniętych.
29. Bieżące rozliczanie faktur za energię ciepłą i elektryczną.
30. Sukcesywnie wykonywany jest przegląd oświetlenia na terenie gminy Koronowo.

Wydział Planowania Przestrzennego

- Wydano 7 opinii urbanistycznych w formie postanowienia dotyczącego podziału nieruchomości.
- Wydano 18 decyzji w sprawie opłaty adiacenckiej z tytułu podziału nieruchomości.
- Toczy się jedno postępowanie w sprawie opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w związku z wybudowaniem ulicy Igrzyskowej (po wyroku WSA).
- Wydano 121 zaświadczeń o przeznaczeniu działek w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego.
- Wydano 15 wypisów i wyrysów z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
- Wpłynęło 155 wniosków o wydanie decyzji warunków zabudowy.
- Wpłynęły 4 wnioski o przeniesienie decyzji o warunkach zabudowy.
- Wpłynęły 2 wnioski o zmianę decyzji o warunkach zabudowy.
- Wydano 76 decyzji o warunkach zabudowy, w tym 3 odmowne.
- Wydano 4 decyzje ws. przeniesienia decyzji o warunkach zabudowy.
- Wydano 3 decyzje ws. zmiany decyzji o warunkach zabudowy.
- Wpłynęło 14 wniosków o wydanie decyzji o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego.
- Wydano 9 decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego.
- Wpłynęło 13 wniosków o udzielenie informacji, opinii, interpretacji mpzp.
- Wpłynął 1 wniosek o udostępnianie informacji publicznej.
- Wydano 1 zaświadczenie o zgodności zamierzenia sposobu użytkowania obiektu budowlanego z ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
- Wpłynęły 2 wnioski o zmianę mpzp.
- Wpłynęły 2 wnioski o sporządzenie mpzp.
- Trwają prace planistyczne związane z wykonaniem uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy i miasta Koronowo (Uchwała nr LXXXVIII/782/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 stycznia 2024).
- Trwają prace planistyczne nad sporządzeniem następujących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego:
 - mpzp „Mała Droga” dla terenu położonego w Koronowie (Uchwała nr LXXVIII/652/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 maja 2023 r.),
 - mpzp „Obwodnica II” dla terenu położonego w Trzuszczynie (Uchwała nr LXXXI/693/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 sierpnia 2023 r.),
 - mpzp dla terenu położonego w Stary Dworze (Uchwała nr LXXXI/694/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 sierpnia 2023 r.),
 - mpzp dla terenu położonego między ulicami: Lipkusz i Aleją Jana Pawła II w Koronowie (Uchwała nr LXXXI/695/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 sierpnia 2023 r.),

mpzp dla terenu położonego w Koronowie przy ulicy Przemysłowej (Uchwała nr LXXXIV/740/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 października 2023 r.),
mpzp dla terenu położonego w Trzuszczynie przy ulicy Rekreacyjnej, gmina Koronowo (Uchwała nr LXXXVIII/780/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 stycznia 2024 r.),
mpzp „Trzuszczyn nad Brdą IV” dla terenu położonego w Trzuszczynie, gmina Koronowo (Uchwała nr LXXXVIII/781/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 31 stycznia 2024 r.),
mpzp dla terenu położonego między ulicami: Bukową, Konopnickiej i Pomianowskiego w Koronowie, gmina Koronowo (Uchwała nr XC/805/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 27 marca 2024 r.),
mpzp dla terenu położonego w Trzuszczynie przy ulicy Polnej, gmina Koronowo (Uchwała nr IX/87/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 listopada 2024 r.),
mpzp „Stopka I” dla terenu położonego przy drodze krajowej nr 25 w Okolu, gmina Koronowo (Uchwała nr IX/88/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 listopada 2024 r.),
mpzp „Stopka II” dla terenu położonego przy drodze krajowej nr 25 w Okolu, gmina Koronowo (Uchwała nr IX/89/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 listopada 2024 r.),
mpzp „Trzuszczyn-Doły” dla terenu położonego w Trzuszczynie, gmina Koronowo (Uchwała nr IX/90/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 listopada 2024 r.),
mpzp dla terenu działki nr 1113/2 położonej w Koronowie przy ulicy Przemysłowej, gmina Koronowo (Uchwała nr XII/120/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r.),
mpzp dla terenu działki nr 188/4 położonej w Buszkowie, gmina Koronowo (Uchwała nr XII/121/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r.),
mpzp dla terenu położonego w miejscowości Gogolin, gmina Koronowo (Uchwała nr XII/122/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r.),
mpzp dla terenu „Samociążek II” położonego w Samociążku, gmina Koronowo (Uchwała nr XII/123/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r.),
mpzp dla terenu „Tuszyny nad Kanałem Lateralnym II” w Koronowie, gmina Koronowo (Uchwała nr XII/124/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r.),
mpzp dla terenu położonego w Koronowie przy ulicy Kotomierskiej oraz ulicy Letniskowej, gmina Koronowo (Uchwała nr XII/125/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r.),
mpzp dla terenu „Lipkusz 6” położonego w Koronowie, gmina Koronowo (Uchwała nr XII/12/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 lutego 2025 r.),
mpzp dla terenu położonego w Nowym Jasińcu, gmina Koronowo (Uchwała nr XVI/158/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 27 maja 2025 r.),
zmiany mpzp „SREBRNICA” dla terenu położonego w Koronowie, gmina Koronowo (Uchwała nr XVIII/182/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 24 lipca 2025 r.).

Wydział Inwestycji i Remontów

- Budowa ul. Krótkiej oraz Tyrakowskiego w Mąkowarsku.

ul. Krótka- inwestycja zakończona. Odebrana 15.04.2025 roku.

ul. Tyrakowskiego- prace zakończone. Odebrana 11.06.2025 roku.

- Przebudowa drogi gminnej Nowym Jasińcu.

Trwają prace projektowe nad wykonaniem dokumentacji przyłącza wodociągowego (zlecenie dodatkowe zgodnie z uzgodnieniem z ZGKiM)

- Wykonanie projektu drogi Huta – Wiskitno.

Zadanie na etapie wydania decyzji na wycinkę drzew. Złożono wniosek 22 maja na zgłoszenie dokumentacji do organu administracji architektoniczno-budowlanej.

- Wykonanie projektu drogi gminnej Bytkowice – Gogolinek.

Wydano decyzję celu publicznego na budowę wodociągu. Decyzja stała się ostateczna 9 czerwca. Wystąpiono z wnioskiem o pozwolenie na budowę dot. sieci wodociągowej.

- Budowa drogi gminnej nr 050102C Wilcze-Mąkowarsko etap I

Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego w dniu 19 maja 2025 r. przyjął Uchwałę **NR 55/2577/25** w sprawie rozstrzygnięcia naboru wniosków i rozdysponowaniu środków finansowych na budowę i modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie województwa kujawsko-pomorskiego w roku 2025. Przeprowadzono postępowanie przetargowe na wyłonienie wykonawcy robót budowlanych. W toku procedura wyłonienie Inspektora Nadzoru Inwestorskiego.

- Przebudowa ulic na OM 1000-lecia wraz z odwodnieniem oraz kanalizacją deszczową w ul. Klonowej i Brzozowej w Koronowie – III etap

Trwają prace polegające na układaniu nawierzchni z kostki betonowej.

- Wykonanie projektu drogi gminnej przy Szkole Podstawowej w Sitowcu- fundusz sołecki.

Projekt zaakceptowany. Przygotowano pełnomocnictwa w celu procedowania niezbędnych uzgodnień. Uzyskano pozwolenie wodno- prawne, uzgodnienia z gestorami sieci. Wykonano podziały nieruchomości, trwają przygotowania do złożenia dokumentacji na wydanie decyzji ZRID

- Wykonanie projektu drogi gminnej w „Górnej Stopce”- fundusz sołecki.

Uzyskano decyzja wodno - prawną.

- Projekt sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Przyszecze w Koronowie.

Zadanie na etapie uzgodnień i podpisywania umów użyczenia z właścicielami gruntów (właściciele nieruchomości analizują umowy użyczenia).

- Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Nowym Dworze oraz Więzownie.

Na etapie zmiany koncepcji z uwagi na kolizję z inwestycją GDDKiA

- Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Morzewcu oraz Tryszczynie – dokumentacja projektowa.

Zadanie zakończone.

- Projekt przebudowy ulic na OM Pieczyska w Koronowie.

Obecnie trwa opracowania operatu wodno- prawnego. Nadal trwa procedura ustalania granic działek podlegających podziałowi.

- Projekt przebudowy ul. Nad Brdą w Tryszczynie.

Podpisano umowę z wykonawcą. Obecnie trwa opracowanie operatu wodno- prawnego i ustalanie granic ostatnich działek.

- Projekt przebudowy drogi gminnej w miejscowości Okole.
Pozyskano podziały nieruchomości i wystąpiono o uzgodnienie do Enea Operator Sp. z o.o.

- Projekt przebudowy drogi gminnej w miejscowości Krąpiewo.

Z uwagi na brak uregulowanego stanu prawnego nieruchomości dz. nr 188/2 uniemożliwia złożenie wniosku na zgłoszenie robót budowlanych do Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy. Trwa procedura uregulowania stanu prawnego.

- Wykonanie projektu drogi gminnej Nowy Jasiniec – Stary Jasiniec.
Uzyskano decyzja celu publicznego. Złożono wniosek na uzyskanie decyzji wodno- prawnej.

- Wykonanie projektu drogi gminnej nr 050130C w Gogolinie.
W trakcie uprawomocnienia decyzji lokalizacyjnej, po tym czasie złożona zostanie wniosek na pozwolenie na budowę.

- Wykonanie projektu ulic Brzoskwiniowej, Czereśniowej, Orzechowej, Jabłoniowej, części Pomianowskiego w Koronowie.

Zadanie na etapie złożenia wniosku w Starostwie Powiatowym. W trakcie uzgadniania kolizji z Enea Operator Sp. z o.o.

- Wykonanie projektu budowlanego budynków SPZOZ oraz Ratownictwa Medycznego w Koronowie.

Uzyskano warunki likwidacji kolizji z istniejącą infrastrukturą elektroenergetyczną.

- Termomodernizacja budynku SP nr 2 w Koronowie – dokumentacja projektowa.
Uzyskano ostateczną decyzję pozwolenia na budowę. W trakcie dopracowywania projektów technicznych.

- Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej żłobka samorządowego w Koronowie.

Zadanie zakończone, otrzymano decyzję o pozwoleniu na budowę.

- Renowacja budynku przy ul. Kościuszki 23 w Koronowie
Zadanie w trakcie robót budowlanych, wykonano iniekcję fundamentów (izolacja pozioma) Wzmocniono istniejącą konstrukcję dachu, wykonano nowe deskowanie z papą, odbudowano kominy, w trakcie wykonania okładzin ściennych i podłogowych. Trwają uzgodnienia dotyczące robót zamiennych i dodatkowych. W przygotowaniu jest kosztorys robót zamiennych i dodatkowych.

- Zagospodarowanie stawu we Wtelnie.
Zadanie zakończone.

- Budowa skateparku oraz toru rolkarskiego w Koronowie.
Aktualizacja pozwolenia na wycinkę drzew.

- Naprawa skarpy przy moście kolei wąskotorowej.
Dokumentacja projektowa - zadanie zakończone.

- Wykonanie projektu drogi gminnej w Gogolinku na odcinku Gogolinek – Chmielewo.

Projekt złożony w Starostwie

- Budowa placu zabaw w miejscowości Sitowiec – zadanie zakończone
- Wykonanie strefy rekreacji na ul. Spacerowej w Koronowie - w trakcie odbioru robót.
- Budowa placu zabaw w m. Wtelno - zadanie zakończone
- Budowa placu zabaw wraz ze strefą fitness na Osiedlu Tuszyny w Koronowie- Prace trwają, wykonywane są ciągi pieszce i wykonywane jest podłoże pod elementy zabawowe .
- Budowa zatok autobusowych wraz z chodnikami (ul. Pomianowskiego, ul. Hoffmana/Olimpijska)- zadanie zakończone.
- Przebudowa stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Koronowo. SUW ul. Tucholska: uzyskano decyzję inwestycji celu publicznego, opracowano dokumentację geologiczno-inżynierską oraz uzyskano decyzję zatwierdzającą, wykonano roboty geologiczne, aktualnie trwają prace projektowe konstrukcyjno-architektoniczne budynku stacji. Pozostałe zadania uzyskały decyzję o pozwoleniu na budowę.
- Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej zagospodarowania terenu przy ul. Bydgoskiej w Koronowie – zakończona uzyskano pozwolenie na budowę
- Budowa przedszkola samorządowego przy Zespole Szkół we Wtelnie – W trakcie weryfikacji ofert
- Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej - Pieczyska VII etap – trwają prace wykończeniowe. Trwają prace związane z budową linii zasilającej.
- Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w ul. Kościuszki w Koronowie - uzyskano pozwolenie na budowę
- Zagospodarowanie terenu na ul. Tucholskiej w Koronowie - wykonano kosztorys oraz program funkcjonalno- użytkowy.
- Projekt budowy świetlicy wiejskiej w Byszewie - zamówiono mapę zasadniczą niezbędną do wniosku o decyzję celu publicznego. Ustalono zakres projektu z sołtysem. Wystąpiono z wnioskami do gestorów sieci o zapewnienie przyłączenia do sieci. W trakcie postępowania przetargowego.
- Projekt rozbudowy świetlicy wiejskiej wraz z terenem rekreacji, placem, zabaw przyległym do świetlicy na działce nr 6/11 i 9/13 w Nowym Dworze- Trwają prace koncepcyjne. Projektant odbył spotkanie z Sołtysem Sołectwa Nowy Dwór w celu omówienia szczegółów projektu.
- Przebudowa placu zabaw przy żłobku we Wtelnie- Wykonano projekt. Czekamy na zgłoszenie.
- Budżet obywatelski- Modernizacja terenu przyległego do remizy OSP Koronowo oraz GCZK- Trwają prace projektowe- Tworzenie koncepcji.
- Budowa dróg gminnych na terenie miasta Koronowa- Umowa z Projektantem podpisana 07.07.2025 roku do 30.10.2025 rok - trwają prace koncepcyjne .
- Budowa drogi w Łasku Wielkim przy kościele- Podpisano umowę na roboty budowlane w dniu 16.05.2025 roku. Czas trwania 4 miesiące. Wykonawca Firma HURT-TRANS KAWIKO. Odcinek 153 mb szerokość 5m. Zadanie zakończone. Odebrane w dniu 19.07.2025 roku.
- Modernizacja budynku gospodarczego w Dziedzinku – w trakcie wystawienia postępowania przetargowego po raz trzeci.

- Wykonanie elewacji na budynku po byłej remizie OSP w Sołectwie Nowy Jasiniec – Zadanie wykonane - zakończone
- Opracowanie projektu zagospodarowania terenu działki nr 122 w miejscowości Stary Jasiniec – podpisano umowę z Wykonawcą – Projektantem.
- Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej ul. Farnej i Krzyżowej w Koronowie - wykonano kosztorys oraz program funkcjonalno – użytkowy.
- Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej ul. Przyrzecze w Koronowie – Podpisano umowę z Wykonawcą, w trakcie prac koncepcyjnych
- Rozbudowa drogi gminnej Więzowno-Bytkowice – w trakcie przygotowania wytycznych do postępowania przetargowego.
- Budowa boiska do koszykówki oraz modernizacja boiska do siatkówki w Samociążku.

Opracowano koncepcję i projekt łącznie z wnioskiem złożono do Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy.

- Budowa chodnika w Starym Dworze - uzgodniono PZT ,dokumenty zostaną złożone w Starostwie do końca sierpnia.
- Budowa dróg gminnych w Starym Dworze od DK 25 do DW 243- Umowa z Projektantem podpisana 12.08.2025 roku na okres 24 miesięcy. Trwają prace koncepcyjne.
- Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Osieku- aktualizacja dokumentacji w celu złożenia wniosku o pożyczkę
- Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Skarbiewie- aktualizacja dokumentacji w celu złożenia wniosku o pożyczkę.
- Przebudowa i nadbudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń byłej stołówki w budynku użyteczności publicznej przy ul. Szosa Kotomierska w Koronowie na cele kulturalno-oświatowe (wraz z zagospodarowaniem terenu) – w trakcie postępowania przetargowego.

Referat Zamówień Publicznych

1. W wyniku przeprowadzonych postępowań przetargowych podpisano umowy na:

- Budowa budynku przedszkola z oddziałami żłobkowymi w Koronowie.
- Wykonanie projektu drogi – od drogi krajowej nr 25 do drogi wojewódzkiej nr 243.
- Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Budowa budynku przedszkola z oddziałami żłobkowymi w Koronowie”.
- Unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Koronowo w 2025r.
- Dostawa komputerów poleasingowych (II).
- Wykonanie projektu drogi – od drogi krajowej nr 25 do drogi wojewódzkiej nr 243.
- Zorganizowanie obozu profilaktycznego dla dzieci i młodzieży w wieku 8-15 lat w 2025 roku.
- Remont drogi wewnętrznej w miejscowości Mąkowarsko (Rybkowo, droga wewnętrzna).

- Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dróg gminnych na terenie miasta Koronowo: część II: Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej ul. Targowa, ul. Modrakowa, ul. Kąkolowa, ul. Rumiankowa, ul. Siewna, ul. Orna, ul. Owsiana, ul. Jęczmienna w Koronowie.
- Budowa oświetlenia na terenie Gminy Koronowo - projekty oświetlenia – 6 części (II):
 część 1: Projekt oświetlenia na odcinku od ul. Czereśniowej do ul. Al. Wolności w Koronowie oraz doświetlenie przejścia dla pieszych przy ul. Alfonsa Hoffmanna w Koronowie;
 część 2: Projekt oświetlenia przy ul. Jana Pawła II w Koronowie;
 część 3: Projekt oświetlenia w m. Więzowno;
 część 4: Projekt oświetlenia w m. Lucim;
 część 5: Projekt oświetlenia przy ul. Szosa Kotomierska w Koronowie;
 część 6: Wykonanie oświetlenia w Gościeradzu (fundusz sołecki).
- Pełnienia nadzoru inwestorskiego podczas realizacji zadania pn. „Remont drogi wewnętrznej w Mąkowarsku na istniejącej nawierzchni drogi na terenie działek 536/93, 536/95 (Rybkowo, droga wewnętrzna)” - postępowanie do 130 tys. zł netto.
- Wykonanie usługi polegającej na składaniu wniosków o dofinansowanie z prefinansowaniem oraz wniosków osób kwalifikujących się do najwyższego poziomu dofinansowania – zadanie Operatora w programie Czyste Powietrze przez którego składane są obowiązkowo ww. wnioski oraz wsparcie beneficjentów w procesie inwestycyjnym aż do rozliczenia umowy o dofinansowanie postępowanie do 130 tys. zł netto.

2. Ogłoszono (wszczęto) postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

- Rozbudowa drogi gminnej nr 050124C Więzowno – Bytkowice od km 0+000 do 3+609,34.
- Cyberbezpieczne Koronowo - Modernizacja istniejącego klastra danych wysokiej dostępności (II).
- Dostawa lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Koronowo (Dotacja celowa dla OSP Koronowo na zakup lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego w ramach projektu „Bezpieczne Kujawy i Pomorze”).
- Przebudowa istniejącego placu zabaw przy Żłobku Samorządowym we Wtelnie.
- Pełnienia nadzoru inwestorskiego podczas realizacji zadania pn. „Rozbudowa wraz z przebudową Zespołu Szkół we Wtelnie o obiekt przedszkola z niezbędną infrastrukturą techniczną (II)” - postępowanie do 130 tys. zł netto.

3. Trwa procedura wyboru wykonawcy zamówienia publicznego na:

- Rozbudowa wraz z przebudową Zespołu Szkół o obiekt przedszkola z niezbędną infrastrukturą techniczną (II).
- Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Koronowo oraz podległych gminnych jednostek organizacyjnych w okresie 24 miesięcy - zamówienie wspólne.
- Budowa drogi gminnej nr 050102C Wilcze – Mąkowarsko - etap I (Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych o nawierzchni bitumicznej realizowanej dwuwarstwowo,

składającej się z warstwy wiążącej i ścieralnej o minimalnej łącznej grubości warstw 6 cm, wykonywanej od podstaw tj. na istniejącej nawierzchni gruntowej od długości 1,000 km, w obrębie geodezyjnym: Wilcze działka nr 93 i część działki nr 14).

- Przebudowa i nadbudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń byłej stołówki w budynku użyteczności publicznej przy ul. Szosa Kotomierska w Koronowie na cele kulturalno-oświatowe (wraz z zagospodarowaniem terenu).
- Cyberbezpieczne Koronowo: część I: Zakup urządzeń sieciowych wraz z usługą drożenia.
- Projekt budowy świetlicy wiejskiej w Byszewie - postępowanie do 130 tys. zł netto.
- Modernizacja budynku gospodarczego w Dziedzinku – etap I - postępowanie do 130 tys. zł netto.

4. Unieważniono postępowania na:

- Cyberbezpieczne Koronowo: część II: Modernizacja istniejącego klastra danych wysokiej dostępności.
- Rozbudowa wraz z przebudową Zespołu Szkół o obiekt przedszkola z niezbędną infrastrukturą techniczną.

REALIZACJA UCHWAŁ RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE PODJĘTYCH NA XVII SESJI RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE W DNIU 24.06.2025 R. ORAZ NA XVIII NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE W DNIU 24.07.2025 R.

OR-RM.0008.7.2025

Lp.	Numer uchwały	Data podjęcia	Treść uchwały	Wykonanie
1.	XVII/159/25	24.06.2025	w sprawie udzielenia Burmistrzowi Koronowa wotum zaufania	Uchwała zrealizowana
2.	XVII/160/25	24.06.2025	w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Koronowo za 2024 rok	Uchwała zrealizowana
3.	XVII/161/25	24.06.2025	w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Koronowa za 2024 rok	Uchwała zrealizowana

4.	XVII/162/25	24.06.2025	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2025-2037	Uchwała zrealizowana
5.	XVII/163/25	24.06.2025	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok	Uchwała zrealizowana
6.	XVII/164/25	24.06.2025	w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie za 2024 rok	Uchwała zrealizowana
7.	XVII/165/25	24.06.2025	w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie	Uchwała zrealizowana
8.	XVII/166/25	24.06.2025	w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego- służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących działki ewidencyjne położone w Gminie Koronowo	W trakcie realizacji
9.	XVII/167/25	24.06.2025	w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej - działki o numerze ewidencyjnym 128/38 położonej w Koronowie	W trakcie realizacji
10.	XVII/168/25	24.06.2025	w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w związku z zamiarem zmiany granic Gminy polegającej na zmniejszeniu obszaru Gminy Koronowo, w tym sołectwa Stary Jasiniec, a tym samym zwiększenia obszaru Gminy Dobrcz, sołectwa Stronno	W trakcie realizacji
11.	XVII/169/25	24.06.2025	w sprawie wykazu gruntów stanowiących gminny zasób nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia w II półroczu 2025 roku	W trakcie realizacji

12.	XVII/170/25	24.06.2025	zmieniająca uchwałę w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi	W trakcie realizacji
13.	XVII/171/25	24.06.2025	w sprawie przyznania Medalu „ZA ZASŁUGI DLA ZIEMI KORONOWSKIEJ”	Uchwała zrealizowana
14.	XVII/172/25	24.06.2025	w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej w Koronowie do Europejskiego Korpusu Radnych Gmin i Powiatów Województwa Kujawsko – Pomorskiego	Uchwała zrealizowana
15.	XVII/173/25	24.06.2025	w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi wniesionej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego między ulicą Zbożową a ulicą Przemysłową w Koronowie, gm. Koronowo – dotyczy uwagi nr rejestru 14239/25	Uchwała zrealizowana
16.	XVII/174/25	24.06.2025	w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego między ulicą Zbożową a ulicą Przemysłową w Koronowie, gm. Koronowo	Uchwała zrealizowana
17.	XVII/175/25	24.06.2025	w sprawie zaopiniowania wykazu lasów wnioskowanych do uznania za lasy ochronne, położonych na terenie Gminy Koronowo, pozostających w zarządzie Nadleśnictwa Zamrzenia	Uchwała zrealizowana
18.	XVIII/176/25	24.07.2025	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2025-2037	W trakcie realizacji
19.	XVIII/177/25	24.07.2025	zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok	W trakcie realizacji

20.	XVIII/178/25	24.07.2025	w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Kujawsko-Pomorskim Funduszu Pożyczkowym Sp. z o.o. w Toruniu	W trakcie realizacji
21.	XVIII/179/25	24.07.2025	w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Kujawsko-Pomorskim Funduszu Pożyczkowym Sp. z o.o. w Toruniu	W trakcie realizacji
22.	XVIII/180/25	24.07.2025	w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Kujawsko-Pomorskim Funduszu Pożyczkowym Sp. z o.o. w Toruniu	W trakcie realizacji
23.	XVIII/181/25	24.07.2025	zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Koronowo na rok 2025	Uchwała zrealizowana
24.	XVIII/182/25	24.07.2025	w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "SREBRNICA" dla terenu położonego w Koronowie, gm. Koronowo	W trakcie realizacji
25.	XVIII/183/25	24.07.2025	w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Koronowo	W trakcie realizacji
26.	XVIII/184/25	24.07.2025	w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Koronowo	W trakcie realizacji

z up. BURMISTRZA
Sławomir Marszałski
Zastępca Burmistrza

